別記第３号様式（第９条関係）

年  月  日

  江東区長 殿

実施学校名

所在地

実施責任者の職名及び氏名

江東区インターンシップ事業実施報告書

下記のとおり、インターンシップ事業を実施しましたので、報告します。

記

実 施 学 校 名

連 絡 先

所在地 〒

フリガナ

担当者氏名

ＴＥＬ             ＦＡＸ

Ｅ‐ｍａｉｌ

実 習 場 所

事業所名

所在地 〒

実 習 期 間     月   日（  ）  ～   月   日（  ）

参 加 人 数 名

インターンシップ

の具体的な実習内

容

※学校等の任意の書式を添付していただいても結構です。

（例：学生の実習日誌等学校へ報告したもの）

そ の 他

※インターンシッ

プに参加した実習

成果等